



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA
URUOCA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0073010.2019
Processo Administrativo Nº 123010.07-2019
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALAINE ALBUQUERQUE DA SILVEIRA PESSOA
Data de Publicação: 27/02/2020 15:24:24

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/03/2020 13:57:04
LOTE ÚNICO - MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PIMACO	Modelo: PIMACO
Descrição: ADESIVO EM VINIL: FORMATO BOLINHA, COR: OURO, MEDINDO: 1,2CM X 1,2CM, PARA FECHAMENTO DE EMBALAGENS EM GERAL. PACOTE COM 210 UNIDADES.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 5,06	Valor Total: 25,30
Item: 2	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO: ESTOJO PLASTICO, DIMENSÕES APROXIMADAS: 6,7 CM X 11 CM, EM TECIDO, TINTA COR AZUL/PRETA, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 19		Valor Unit.: 4,51	Valor Total: 85,69
Item: 3	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO: MATERIAL BASE FELTRO, MATERIAL CORPO: RESINA TERMOPLASTICA, DIMENSÕES APROXIMADAS: 15 CM X 6CM.			
Quantidade: 34		Valor Unit.: 5,07	Valor Total: 172,38
Item: 4	Unidade: CX	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS: MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, COR VARIADAS. LÂMINA EM AÇO TEMPERADO INCLINADA. TAMANHO MÉDIO. CAIXA COM 24 UNIDADES.			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,51	Valor Total: 1,53
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ACRIMET	Modelo: ACRIMET
Descrição: BANDEJA PARA CORRESPONDÊNCIA DUPLA FIXA CONFECCIONADA EM ACRÍLICO FUMÊ TRANSPARENTE. DIMENSÕES: 35,5CM X 24,4 CM.			
Quantidade: 17		Valor Unit.: 71,51	Valor Total: 1.215,67
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: BASTÃO FINO DE COLA QUENTE: REFIL COM 1KG. MEDIDAS 8MM X 30CM.			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 32,23	Valor Total: 257,84
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: BASTÃO GROSSO DE COLA QUENTE: REFIL COM 1KG. MEDIDAS 11,2MM X 300MM. C/ 34 UNIDADES NO PACOTE.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 32,23	Valor Total: 64,46
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: POST IT	Modelo: POST IT
Descrição: BLOCO DE PAPEIS AUTOADESIVOS: PARA ANOTAÇÕES, TIPO "POST IT" COMERCIALIZADO EM DIVERSAS CORES, NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE 38 MM X 50 MM, CUJO ADESIVO SEJA EFICAZ E DURADOURO. ACONDICIONAMENTO: PACOTE COM 04 (QUATRO) BLOCOS DE 100 FOLHAS REMOVÍVEIS E AUTOCOLANTES, CUJA EMBALAGEM APRESENTE A MARCA DO PRODUTO, A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE. FORNECIMENTO: PACOTE COM 4 BLOCOS COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 48		Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 167,52
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR
Descrição: BORRACHA PONTEIRA BRANCA: APLICAVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFICIE E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE. DIMENSÕES: 2,9 X 2,0 X 0,06CM. EMBALAGEM CONTENDO 50 UNIDADES IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE.			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 17,09	Valor Total: 1.025,40
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TERRA DO SOL	Modelo: TERRA DO SOL
Descrição: CADERNO BROCHURA UNIVERSITÁRIO: CAPA DURA. Nº DE FOLHAS: 96 FOLHAS PAUTADAS. DIVERSAS CORES. DIMENSÕES APROXIMADAS: 148X203MM.			
Quantidade: 270		Valor Unit.: 10,48	Valor Total: 2.829,60



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA
URUOCA-CE**

Item: 11	Unidade: UND	Marca: SHENG	Modelo: SHENG
Descrição: CALCULADORA DE MESA DE 12 DÍGITOS: COM VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO. FUNÇÕES: PORCENTAGEM / MEMÓRIA / INVERSÃO DE SINAL / GT / CORREÇÃO TOTAL E PARCIAL / DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO OU TECLA OFF. DIMENSÕES: 117 X 143 X 26MM. ALIMENTAÇÃO: BATERIA G - 10.			
Quantidade: 52		Valor Unit.: 13,25	Valor Total: 689,00
Item: 12	Unidade: CX	Marca: COMPACT	Modelo: COMPACT
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA: CORPO TRANSPARENTE, SEXTAVADO, COM CARTUCHO REMOVÍVEL DE ENCAIXE, TAMPÁ ASFIXIANTE. PONTA DE AÇO DE 0.7 MM COM ESFERA DE TUNGSTENIO, COM COR DE TINTA AZUL. DIMENSÕES APROXIMADAS: 14,5CM. FORNECIMENTO: CAIXA C/ 50 UNIDADES.			
Quantidade: 65		Valor Unit.: 65,72	Valor Total: 4.271,80
Item: 13	Unidade: CX	Marca: COMPACT	Modelo: COMPACT
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA: CORPO TRANSPARENTE, SEXTAVADO, COM CARTUCHO REMOVÍVEL DE ENCAIXE, TAMPÁ ASFIXIANTE. PONTA DE AÇO DE 0.7 MM COM ESFERA DE TUNGSTENIO, COM COR DE TINTA PRETA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 14,5CM. FORNECIMENTO: CAIXA C/ 50 UNIDADES.			
Quantidade: 35		Valor Unit.: 65,72	Valor Total: 2.300,20
Item: 14	Unidade: CX	Marca: COMPACT	Modelo: COMPACT
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA: CORPO TRANSPARENTE, SEXTAVADO, COM CARTUCHO REMOVÍVEL DE ENCAIXE, TAMPÁ ASFIXIANTE. PONTA DE AÇO DE 0.7 MM COM ESFERA DE TUNGSTENIO, COM COR DE TINTA VERMELHA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 14,5CM. FORNECIMENTO: CAIXA C/ 50 UNIDADES.			
Quantidade: 17		Valor Unit.: 65,72	Valor Total: 1.117,24
Item: 15	Unidade: UND	Marca: MAPED	Modelo: MAPED
Descrição: CANETA MARCA TEXTO: TINTA DE COMPOSIÇÃO ESPECIAL: FLUORESCENTE. COR (AMARELO OU VERDE) PONTA DE POLIÉSTER CHANFRADA 4MM. ESPESSURA ESCRITA DE 3.8MM. TAMPÁ REMOVÍVEL, HASTE PARA ADAPTAÇÃO AO BOLSO, GRAVADA NO CORPO DA CANETA A MARCA DO PRODUTO. NÃO RECARREGÁVEL. MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 13 CM / DIÂMETRO: 1CM. FORNECIMENTO: UNIDADE.			
Quantidade: 672		Valor Unit.: 1,29	Valor Total: 866,88
Item: 16	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: CLIPS Nº 1: EM METAL NIQUELADO, INOXIDÁVEL, RESISTENTE. BOA QUALIDADE ACONDICIONADO EM CAIXA COM 100 UNIDADES, APRESENTANDO MARCA, NOME DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 22		Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 50,60
Item: 17	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: CLIPS Nº 1/0: EM METAL NIQUELADO, INOXIDÁVEL, RESISTENTE. BOA QUALIDADE ACONDICIONADO EM CAIXA COM 100 UNIDADES, APRESENTANDO MARCA, NOME DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 27,60
Item: 18	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: CLIPS Nº 10/0: METAL NIQUELADO, INOXIDÁVEL, RESISTENTE. BOA QUALIDADE ACONDICIONADO EM CAIXA COM 50 UNIDADES, APRESENTANDO MARCA, NOME DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 17		Valor Unit.: 35,95	Valor Total: 611,15
Item: 19	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: CLIPS Nº 3/0: METAL NIQUELADO, INOXIDÁVEL, RESISTENTE. BOA QUALIDADE ACONDICIONADO EM CAIXA COM 100 UNIDADES, APRESENTANDO MARCA, NOME DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 95		Valor Unit.: 5,29	Valor Total: 502,55
Item: 20	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: CLIPS Nº 3: METAL NIQUELADO, INOXIDÁVEL, RESISTENTE. BOA QUALIDADE ACONDICIONADO EM CAIXA COM 100 UNIDADES, APRESENTANDO MARCA, NOME DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 5,29	Valor Total: 10,58
Item: 21	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: CLIPS Nº 4/0: METAL NIQUELADO, INOXIDÁVEL, RESISTENTE. BOA QUALIDADE ACONDICIONADO EM CAIXA COM 100 UNIDADES, APRESENTANDO MARCA, NOME DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 2,81	Valor Total: 140,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 22	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: CLIPS Nº 5: EM METAL NIQUELADO, INOXIDÁVEL, RESISTENTE. BOA QUALIDADE ACONDICIONADO EM CAIXA COM 100 UNIDADES, APRESENTANDO MARCA, NOME DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,31	Valor Total: 113,10	
Item: 23	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: CLIPS Nº 6/0: METAL NIQUELADO, INOXIDÁVEL, RESISTENTE. BOA QUALIDADE ACONDICIONADO EM CAIXA COM 100 UNIDADES, APRESENTANDO MARCA, NOME DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 256	Valor Unit.: 3,41	Valor Total: 872,96	
Item: 24	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: CLIPS Nº 8/0: METAL NIQUELADO, INOXIDÁVEL, RESISTENTE. BOA QUALIDADE ACONDICIONADO EM CAIXA COM 100 UNIDADES, APRESENTANDO MARCA, NOME DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 3,52	Valor Total: 235,84	
Item: 25	Unidade: KG	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: COLA BRANCA: FÓMULA A BASE DE ÁGUA E PVA. BAIXO TEOR DE ÁGUA PARA MELHOR ADERÊNCIA E SECAGEM RÁPIDA. LAVÁVEL, NÃO TÓXICA. EMBALAGEM: TUBO DE COLA LÍQUIDA COM 1 KG, APRESENTANDO NO RÓTULO A COMPOSIÇÃO QUÍMICA, A MARCA E O NOME DO PRODUTO, A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,48	Valor Total: 232,20	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: COLA BRANCA: FÓMULA A BASE DE ÁGUA E PVA. BAIXO TEOR DE ÁGUA PARA MELHOR ADERÊNCIA E SECAGEM RÁPIDA. LAVÁVEL, NÃO TÓXICA. EMBALAGEM: TUBO DE COLA LÍQUIDA COM DE 90G, APRESENTANDO NO RÓTULO A COMPOSIÇÃO QUÍMICA, A MARCA E O NOME DO PRODUTO, A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 486	Valor Unit.: 1,12	Valor Total: 544,32	
Item: 27	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA COLORIDA: EMBALAGEM COM 06 UNIDADES, CORES DIVERSAS. EMBALAGEM COM BICO APLICADOR CONTENDO 23G APRESENTANDO NO RÓTULO A COMPOSIÇÃO QUÍMICA, A MARCA E O NOME DO PRODUTO, A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,94	Valor Total: 952,80	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: COLA EM BASTÃO: FÓRMULA À BASE DE POLÍMEROS SINTÉTICOS EM ÁGUA, COM BOA ADESIVIDADE, SECAGEM RÁPIDA, LAVÁVEL, ATÓXICA, NÃO RESSECADA, QUE NÃO CAUSE MANCHAS NAS SUPERFÍCIES DE APLICAÇÃO (PAPÉIS, CARTOLINAS, SELOS, FOTOS E ENVELOPES). EMBALAGEM: TUBO PLÁSTICO RÍGIDO COM 20G, COM TAMPA VEDANTE, PROVIDO DE BASE GIRATÓRIA, QUE APRESENTE NO RÓTULO A MARCA E O NOME DO PRODUTO, A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 119	Valor Unit.: 1,41	Valor Total: 167,79	
Item: 29	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA GLITTER: EMBALAGEM COM 35G, CORES DIVERSAS, CONTENDO 6 UNIDADES, BICO APLICADOR PARA FACILITAR A PINTURA, NÃO TÓXICA, BRILHO INTENSO APRESENTANDO NO RÓTULO A COMPOSIÇÃO QUÍMICA, MARCA, NOME DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 15,31	Valor Total: 1.837,20	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: COLA ISOPOR: ADESIVO A BASE DE PVA, EM MEIO ALCOLICO C/ BICO CONTRA ENTUPIMENTO E VAZAMENTO. EMBALAGEM DE 90G, NÃO TÓXICA, SECAGEM RÁPIDA APRESENTANDO NO RÓTULO A COMPOSIÇÃO QUÍMICA, MARCA, NOME DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 538	Valor Unit.: 2,64	Valor Total: 1.420,32	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO: A BASE DE ÁGUA, ATOXICO, INODORO, SECAGEM RÁPIDA, PARA APLICAÇÃO EM PAPEL, EXCELENTE COBERTURA. ACONDICIONAMENTO: TUBO PLÁSTICO COM 18ML QUE APRESENTE NO ROTULO A MARCA, NOME DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE. FORNECIMENTO: UNIDADE.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 2,16	Valor Total: 82,08	
Item: 32	Unidade: PCT	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR
Descrição: ELASTICO AMARELO: EM LATEX, FORMA CIRCULAR, SUPER RESISTENTE. Nº 18. EMBALAGEM COM 100 G.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 3,12	Valor Total: 280,80	
Item: 33	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE A4: ENVELOPE TAMANHO A4, NA COR OURO, CONFECCIONADO EM PAPEL KRAFT NATURAL 80G MEDINDO 24X34 CM, CAIXAS COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 34,95	Valor Total: 838,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 34	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE PARA CONVITE: CORES DIVERSAS. DIMENSÕES: 09 CM X 06 CM, 120G. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES CONTENDO A MARCA DO PRODUTO, A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE			
Quantidade: 9		Valor Unit.: 61,92	Valor Total: 557,28
Item: 35	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE PARA CONVITE: CORES DIVERSAS. DIMENSÕES: 114 X 162MM, 120G. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES CONTENDO A MARCA DO PRODUTO, A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 55,26	Valor Total: 994,68
Item: 36	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE PARA CONVITE: CORES DIVERSAS. DIMENSÕES: 163 X 225MM, 120G. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES CONTENDO A MARCA DO PRODUTO, A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 55,10	Valor Total: 275,50
Item: 37	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE PARA CONVITE: CORES DIVERSAS. DIMENSÕES: 72 MM X 108MM 80G. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES CONTENDO A MARCA DO PRODUTO, A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 62,25	Valor Total: 311,25
Item: 38	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE PARDO OURO 229X324MM. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 9		Valor Unit.: 32,86	Valor Total: 295,74
Item: 39	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE PARDO OURO: MEDINDO: 180MM X 250MM. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 58,50
Item: 40	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE SACO OFF SET BRANCO: DIMENSÕES: 240 X 340 MM. EMBALAGEM CONTENDO 250 UNIDADES.			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 34,95	Valor Total: 209,70
Item: 41	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE LARGO: CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE, LÂMINA COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, TRAVA DE SEGURANÇA. DIMENSÕES: COMPRIMENTO DO ESTILETE: 15 CM. LÂMINA: 110 MM X 18 MM.			
Quantidade: 311		Valor Unit.: 1,27	Valor Total: 394,97
Item: 42	Unidade: CX	Marca: PIMACO	Modelo: PIMACO
Descrição: ETIQUETA INKJET + LASER: CÓDIGO Nº 6182, EM PAPELCARTA, COR BRANCA, COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA E RESINA. MEDINDO: 33,9MM X 101,6 MM, CAIXA COM 100 FOLHAS, CADA FOLHA COM 14 ETIQUETAS.			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 72,91	Valor Total: 2.187,30
Item: 43	Unidade: CX	Marca: PIMACO	Modelo: PIMACO
Descrição: ETIQUETAS AUTOADESIVAS: EM PAPEL LAMINADO OURO OU PRATA COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA E RESINA. MEDIDA: 12 MM DE DIÂMETRO EMBALAGEM: CAIXA COM 350 UNIDADES.			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 116,46	Valor Total: 349,38
Item: 44	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS: AÇO CROMADO, TIPO ESPÁTULA, DIMENSÃO APROXIMADA: 15CM. CAIXA COM 12 UNIDADES. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 27,73	Valor Total: 83,19
Item: 45	Unidade: PCT	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA MARROM: EM FILME POLIPROPILENO BI ORIENTADA, COBERTA COM ADESIVO ACRILICO. DIMENSÕES: 48 X 50M. PACOTE C/ 5 UNIDADES.			
Quantidade: 13		Valor Unit.: 45,87	Valor Total: 596,31
Item: 46	Unidade: PCT	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE. FILME DE POLIPROPILENO COM ADESIVO Á BASE DE RESINA E BORRACHA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 50MM X 50 M. ACONDICIONAMENTO: EMBALAGEM COM 05 (CINCO) UNIDADES, PERSONALIZADAS PELO FABRICANTE, CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE A MARCA, NOME, COMPOSIÇÃO QUÍMICA DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 87		Valor Unit.: 10,92	Valor Total: 950,04



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 47	Unidade: PCT	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA: NA COR AMARELA. COMPOSIÇÃO FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO COM ADESIVO ACRÍLICO À BASE DE ÁGUA. DIMENSÕES: 12MMX10M. EMBALAGEM COM 10 ROLOS.			
Quantidade: 27		Valor Unit.: 4,47	Valor Total: 120,69
Item: 48	Unidade: PCT	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA: NA COR AZUL. COMPOSIÇÃO FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO COM ADESIVO ACRÍLICO À BASE DE ÁGUA. DIMENSÕES: 12MMX10M. EMBALAGEM COM 10 ROLOS.			
Quantidade: 27		Valor Unit.: 4,47	Valor Total: 120,69
Item: 49	Unidade: PCT	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA: NA COR VERDE. COMPOSIÇÃO FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO COM ADESIVO ACRÍLICO À BASE DE ÁGUA. DIMENSÕES: 12MMX10M. EMBALAGEM COM 10 ROLOS.			
Quantidade: 27		Valor Unit.: 4,47	Valor Total: 120,69
Item: 50	Unidade: PCT	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA: NA COR VERMELHA. COMPOSIÇÃO FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO COM ADESIVO ACRÍLICO À BASE DE ÁGUA. DIMENSÕES: 12MMX10M. EMBALAGEM COM 10 ROLOS.			
Quantidade: 27		Valor Unit.: 4,47	Valor Total: 120,69
Item: 51	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA DUPLA FACE: ADESIVO ACRÍLICO PARA USO GERAL, TRANSPARENTE. DIMENSÕES: 12MM X 20M.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 4,47	Valor Total: 44,70
Item: 52	Unidade: PCT	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA GOMADA: DIMENSÕES 38MMX50M. PACOTE COM 05 UNIDADES CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE A MARCA, NOME, COMPOSIÇÃO QUÍMICA DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 114		Valor Unit.: 64,55	Valor Total: 7.358,70
Item: 53	Unidade: UND	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: FOLHA DE E.V.A COM GLITTER: NA COR AMARELO. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TÓXICO.			
Quantidade: 432		Valor Unit.: 5,02	Valor Total: 2.168,64
Item: 54	Unidade: UND	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: FOLHA DE E.V.A COM GLITTER: NA COR AZUL. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TÓXICO.			
Quantidade: 432		Valor Unit.: 5,02	Valor Total: 2.168,64
Item: 55	Unidade: UND	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: FOLHA DE E.V.A COM GLITTER: NA COR BRANCO. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TÓXICO.			
Quantidade: 402		Valor Unit.: 5,02	Valor Total: 2.018,04
Item: 56	Unidade: UND	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: FOLHA DE E.V.A COM GLITTER: NA COR LARANJA. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TÓXICO.			
Quantidade: 402		Valor Unit.: 5,02	Valor Total: 2.018,04
Item: 57	Unidade: UND	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: FOLHA DE E.V.A COM GLITTER: NA COR LILÁS. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TÓXICO.			
Quantidade: 402		Valor Unit.: 5,02	Valor Total: 2.018,04
Item: 58	Unidade: UND	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: FOLHA DE E.V.A COM GLITTER: NA COR MARROM. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TÓXICO.			
Quantidade: 402		Valor Unit.: 5,02	Valor Total: 2.018,04
Item: 59	Unidade: UND	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: FOLHA DE E.V.A COM GLITTER: NA COR PRETO. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TÓXICO.			
Quantidade: 402		Valor Unit.: 5,02	Valor Total: 2.018,04
Item: 60	Unidade: UND	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: FOLHA DE E.V.A COM GLITTER: NA COR ROSA. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TÓXICO.			
Quantidade: 432		Valor Unit.: 5,02	Valor Total: 2.168,64



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA
URUOCA-CE**

Item: 61	Unidade: UND	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: FOLHA DE E.V.A COM GLITTER: NA COR VERDE. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TÓXICO.			
Quantidade: 432	Valor Unit.: 5,02		Valor Total: 2.168,64
Item: 62	Unidade: UND	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: FOLHA DE E.V.A COM GLITTER: NA COR VERMELHO. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TÓXICO.			
Quantidade: 432	Valor Unit.: 5,02		Valor Total: 2.168,64
Item: 63	Unidade: UND	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: FOLHA DE E.V.A LISO: NA COR AMARELO. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TÓXICO.			
Quantidade: 452	Valor Unit.: 1,38		Valor Total: 623,76
Item: 64	Unidade: UND	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: FOLHA DE E.V.A LISO: NA COR AZUL. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TÓXICO.			
Quantidade: 452	Valor Unit.: 1,38		Valor Total: 623,76
Item: 65	Unidade: UND	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: FOLHA DE E.V.A LISO: NA COR BRANCO. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TÓXICO.			
Quantidade: 402	Valor Unit.: 1,38		Valor Total: 554,76
Item: 66	Unidade: UND	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: FOLHA DE E.V.A LISO: NA COR PRETO. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TÓXICO.			
Quantidade: 452	Valor Unit.: 1,38		Valor Total: 623,76
Item: 67	Unidade: UND	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: FOLHA DE E.V.A LISO: NA COR ROSA BEBE. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TÓXICO.			
Quantidade: 452	Valor Unit.: 1,38		Valor Total: 623,76
Item: 68	Unidade: UND	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: FOLHA DE E.V.A LISO: NA COR ROSA PINK. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TÓXICO.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 1,38		Valor Total: 621,00
Item: 69	Unidade: UND	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: FOLHA DE E.V.A LISO: NA COR VERDE. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TÓXICO.			
Quantidade: 452	Valor Unit.: 1,38		Valor Total: 623,76
Item: 70	Unidade: UND	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: FOLHA DE E.V.A LISO: NA COR VERMELHO. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA 2MM. PRODUTO 100% NÃO TÓXICO.			
Quantidade: 452	Valor Unit.: 1,38		Valor Total: 623,76
Item: 71	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: GIZ DE CERA: BASTÃO CURTO E GROSSO. ATÓXICO, CARGA INERTE. COMPOSIÇÃO: CERA E PIGMENTOS. NA COR PRETO. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES CONTENDO MARCA, NOME DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 12,13		Valor Total: 667,15
Item: 72	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: GIZ DE CERA: BASTÃO CURTO E GROSSO. ATÓXICO, CARGA INERTE. COMPOSIÇÃO: CERA E PIGMENTOS. DIVERSAS CORES. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES CONTENDO MARCA, NOME DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 168	Valor Unit.: 1,52		Valor Total: 255,36
Item: 73	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA: COMPOSIÇÃO/ MATERIAL: RESINAS TERMOPLÁSTICAS E AÇO CABORNO. CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATE 50 FOLHAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 26 X 6 X 5 CM.			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 34,62		Valor Total: 2.250,30
Item: 74	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR DE PAREDE: TIPO PISTOLA. CARTUCHO COM CAPACIDADE PARA 106 GRAMPOS. PERMITE MAIS DE 100.000 MIL ACIONAMENTOS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 16 X 18X 3,5 CM.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 111,53		Valor Total: 1.338,36



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA
URUOCA-CE**

Item: 75	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR MÉDIO DE MESA 26/6: CAPACIDADE PARA ATÉ 100 GRAMPOS 24/6 OU 150 GRAMPOS 26/6, PROFUNDIDADE DE GRAMPEAMENTO DE 60MM, BIGORNA DE DUAS FUNÇÕES, 5 ANOS DE GARANTIA PELO FABRICANTE.			
Quantidade: 52		Valor Unit.: 94,55	Valor Total: 4.916,60
Item: 76	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: GRAMPO 106/8: PARA GRAMPEADOR DE PAREDE. GALVANIZADO. EMBALAGEM CAIXA COM 2.500 UNIDADES. DIMENSÃO: 8MM.			
Quantidade: 32		Valor Unit.: 16,75	Valor Total: 536,00
Item: 77	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR: GALVANIZADO, FABRICADO EM ARAME DE AÇO REVESTIDO. RESISTENTE. EMBALAGEM: CAIXA COM 5.000 (CINCO MIL) UNIDADES, PERSONALIZADA PELO FABRICANTE, CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE A MARCA, NOME, COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E QUANTIDADE COMPORTADA.			
Quantidade: 236		Valor Unit.: 5,64	Valor Total: 1.331,04
Item: 78	Unidade: CX	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: LÁPIS DE COR GRANDE: EMBALAGEM COM 12 (DOZE) CORES, PIGMENTOS COM ALTA CONCENTRAÇÃO, CORES VIVAS E INTENSAS, FÓRMULA MACIA E RESISTENTE PRODUZIDA COM MATÉRIAS PRIMAS DE ALTA QUALIDADE; DESLIZA ACILMENTE SOBRE O PAPEL E NÃO ESFARELA; FÁCIL DE APONTAR; ATÓXICO.			
Quantidade: 108		Valor Unit.: 3,54	Valor Total: 382,32
Item: 79	Unidade: CX	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: LÁPIS ESCOLAR PRETO: COM GRAFITE N° 02, CORPO CILÍNDRICO DE MADEIRA, SEM EMENDAS COM A MARCA DO FABRICANTE IMPRESSA. MEDIDAS APROXIMADAS: 8MM 175 MM. ACONDICIONAMENTO: CAIXA COM ATÉ 144 UNIDADES, APRESENTANDO MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 44		Valor Unit.: 29,79	Valor Total: 1.310,76
Item: 80	Unidade: UND	Marca: GRAFSET	Modelo: GRAFSET
Descrição: LIVRO PARA ATA COM 100 (CEM) FOLHAS. CAPA DURA, COR PRETA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 33 CM X 22 CM. 100 FOLHAS, NUMERADAS TIPOGRAFICAMENTE, GRAMATURA 75G/M2. PAPEL: ALTA ALVURA, SEM MARGEM APRESENTANDO IMPRESSA A MARCA DO PRODUTO.			
Quantidade: 83		Valor Unit.: 16,10	Valor Total: 1.336,30
Item: 81	Unidade: UND	Marca: GRAFSET	Modelo: GRAFSET
Descrição: LIVRO PARA PROTOCOLO COM 100 (CEM) FOLHAS. CAPA DURA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 22 X 15 CM. 100 FOLHAS NUMERADAS, CAPA 120 G/M2 - MIOLO PAPEL: 56 G/M2, CORRESPONDENCIA 1/4. IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 59		Valor Unit.: 14,98	Valor Total: 883,82
Item: 82	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO: DIVERSAS CORES (AZUL/ PRETO/ VERMELHO). PONTA DE ACRILICO DE 4.0 MM, ESPESSURA DE ESCRITA DE 2.0 MM, TINTA ESPECIAL, NÃO RECARREGÁVEL, GRAVADA NO CORPO A MARCA DO PRODUTO. ACONDICIONAMENTO: CAIXA COM 12 (DOZE) UNIDADES, APRESENTANDO MARCA DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 44		Valor Unit.: 4,47	Valor Total: 196,68
Item: 83	Unidade: UND	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD: PONTA POLIESTER DE 2.0MM, TINTA A BASE DE ALCOOL, CONTENDO INFORMAÇÕES ESTAMPADAS NO CORPO MARCA, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE.			
Quantidade: 27		Valor Unit.: 4,18	Valor Total: 112,86
Item: 84	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: MASSA DE MODELAR: MACIA, ATÓXICA, QUE NÃO MANCHE AS MÃOS, NÃO ENDUREÇA E POSSA SER REAPROVEITADA. EMBALAGEM DE 90G COM 06 CORES CONTENDO A MARCA DO PRODUTO, A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 2,85	Valor Total: 114,00
Item: 85	Unidade: PCT	Marca: SANTA	Modelo: SANTA
Descrição: PAPEL CARTÃO DUPLA FACE: DIMENSÕES APROXIMADAS: 48 CM X 66 CM. EMBALAGEM COM 10 FOLHAS CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E FABRICANTE. COR VERDE.			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 1,06	Valor Total: 12,72
Item: 86	Unidade: PCT	Marca: SANTA	Modelo: SANTA
Descrição: PAPEL CARTÃO DUPLA FACE: DIMENSÕES APROXIMADAS: 48 CM X 66 CM. EMBALAGEM COM 10 FOLHAS CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E FABRICANTE. COR AMARELO.			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 1,06	Valor Total: 12,72
Item: 87	Unidade: PCT	Marca: SANTA	Modelo: SANTA
Descrição: PAPEL CARTÃO DUPLA FACE: DIMENSÕES APROXIMADAS: 48 CM X 66 CM. EMBALAGEM COM 10 FOLHAS CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E FABRICANTE. COR AZUL.			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 1,06	Valor Total: 12,72



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA
URUOCA-CE**

Item: 88	Unidade: PCT	Marca: SANTA	Modelo: SANTA
Descrição: PAPEL CARTÃO DUPLA FACE: DIMENSÕES APROXIMADAS: 48 CM X 66 CM. EMBALAGEM COM 10 FOLHAS CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E FABRICANTE. COR VERMELHO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1,06		Valor Total: 12,72
Item: 89	Unidade: PCT	Marca: SANTA	Modelo: SANTA
Descrição: PAPEL CARTÃO DUPLA FACE: DIMENSÕES APROXIMADAS: 48 CM X 66 CM. EMBALAGEM COM 10 FOLHAS CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E FABRICANTE. COR PRETO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1,06		Valor Total: 12,72
Item: 90	Unidade: PCT	Marca: SANTA	Modelo: SANTA
Descrição: PAPEL CARTÃO DUPLA FACE: DIMENSÕES APROXIMADAS: 48 CM X 66 CM. EMBALAGEM COM 10 FOLHAS CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E FABRICANTE. COR LARANJA.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1,06		Valor Total: 12,72
Item: 91	Unidade: PCT	Marca: CROMUS	Modelo: CROMUS
Descrição: PAPEL COUCHE BRILHOSO: 120G/M2; A4; 210 X 297 MM. COR BRANCO; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 50 FOLHAS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E MARCA DO PRODUTO.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 10,81		Valor Total: 194,58
Item: 92	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO: 120G/M2; A4; 210 X 297 MM. COR BRANCO; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 50 FOLHAS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E MARCA DO PRODUTO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 44,44		Valor Total: 444,40
Item: 93	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO: 120G/M2; A4; 210 X 297 MM. COR BRANCO; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 50 FOLHAS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E MARCA DO PRODUTO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,13		Valor Total: 251,30
Item: 94	Unidade: PCT	Marca: SÃO MIGUEL	Modelo: SÃO MIGUEL
Descrição: PAPEL MADEIRA: NA COR KRAFT OURO, DIMENSÕES 66 X 96 CM, GRAMATURA 120G. EMBALAGEM COM 100 FOLHAS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 0,91		Valor Total: 17,29
Item: 95	Unidade: PCT	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: PAPEL SULFITE 40KG A4. DIMENSÕES: 210 X 297 MM. COR BRANCO ALCALINO. GRAMATURA: 120 G/M2 ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 50 FOLHAS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E MARCA DO PRODUTO.			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 5,99		Valor Total: 323,46
Item: 96	Unidade: PCT	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: PAPEL SULFITE 60KG A4. DIMENSÕES: 210 X 297 MM. COR BRANCO. GRAMATURA: 120 G/M2 ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 50 FOLHAS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E MARCA DO PRODUTO.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 7,94		Valor Total: 436,70
Item: 97	Unidade: RESMA	Marca: COPIMAX	Modelo: COPIMAX
Descrição: PAPEL SULFITE A4. DIMENSÕES: 210 X 297 MM. COR BRANCO. GRAMATURA: 75 G/M2 ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 500 FOLHAS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E MARCA DO PRODUTO.			
Quantidade: 1.720	Valor Unit.: 21,25		Valor Total: 36.550,00
Item: 98	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: PASTA ABA ELÁSTICO, EM PAPELÃO. TAMANHO OFÍCIO. DIVERSAS CORES. UTILIZADA PARA GUARDAR E TRANSPORTAR DOCUMENTOS E PAPEIS EM GERAL COM SEGURANÇA E PRATICIDADE. DIMENSÕES APROXIMADAS: 235X325 MM.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,67		Valor Total: 100,20
Item: 99	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: PASTA ABA ELÁSTICO, EM POLIPROPILENO. TAMANHO OFÍCIO. DIVERSAS CORES. UTILIZADA PARA GUARDAR E TRANSPORTAR DOCUMENTOS E PAPEIS EM GERAL COM SEGURANÇA E PRATICIDADE. DIMENSÕES APROXIMADAS: 235X325 MM.			
Quantidade: 1.580	Valor Unit.: 2,01		Valor Total: 3.175,80
Item: 100	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: PASTA ARQUIVO MORTO COR AMARELO: CAIXA DE ARQUIVO MORTO PRODUZIDA EM PLÁSTICO CORRUGADO; COM SISTEMA DE FECHAMENTO VERSÁTIL COM OPÇÃO DE DEIXAR AS ABAS INTERNAS E EXTERNAS; POSSUI 3 ÁREAS PARA DIFERENTES POSIÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO; MONTAGEM RÁPIDA; FORMATO: OFÍCIO; COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO CORRUGADO. DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 35 X LARGURA: 13 X ALTURA: 25 CM.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,92		Valor Total: 98,40



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA
URUOCA-CE**

Item: 101	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: PASTA ARQUIVO MORTO COR AZUL OFÍCIO: CAIXA DE ARQUIVO MORTO PRODUZIDA EM PLÁSTICO CORRUGADO; COM SISTEMA DE FECHAMENTO VERSÁTIL COM OPÇÃO DE DEIXAR AS ABAS INTERNAS E EXTERNAS; POSSUI 3 ÁREAS PARA DIFERENTES POSIÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO; MONTAGEM RÁPIDA; FORMATO: OFÍCIO; COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO CORRUGADO. DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 35 X LARGURA: 13 X ALTURA: 25 CM.			
Quantidade: 390		Valor Unit.: 4,92	Valor Total: 1.918,80
Item: 102	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: PASTA ARQUIVO MORTO COR BRANCO: CAIXA DE ARQUIVO MORTO PRODUZIDA EM PLÁSTICO CORRUGADO; COM SISTEMA DE FECHAMENTO VERSÁTIL COM OPÇÃO DE DEIXAR AS ABAS INTERNAS E EXTERNAS; POSSUI 3 ÁREAS PARA DIFERENTES POSIÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO; MONTAGEM RÁPIDA; FORMATO: OFÍCIO; COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO CORRUGADO. DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 35 X LARGURA: 13 X ALTURA: 25 CM.			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 4,92	Valor Total: 147,60
Item: 103	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: PASTA ARQUIVO MORTO COR CINZA: CAIXA DE ARQUIVO MORTO PRODUZIDA EM PLÁSTICO CORRUGADO; COM SISTEMA DE FECHAMENTO VERSÁTIL COM OPÇÃO DE DEIXAR AS ABAS INTERNAS E EXTERNAS; POSSUI 3 ÁREAS PARA DIFERENTES POSIÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO; MONTAGEM RÁPIDA; FORMATO: OFÍCIO; COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO CORRUGADO. DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 35 X LARGURA: 13 X ALTURA: 25 CM.			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 4,92	Valor Total: 147,60
Item: 104	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: PASTA ARQUIVO MORTO COR LARANJA: CAIXA DE ARQUIVO MORTO PRODUZIDA EM PLÁSTICO CORRUGADO; COM SISTEMA DE FECHAMENTO VERSÁTIL COM OPÇÃO DE DEIXAR AS ABAS INTERNAS E EXTERNAS; POSSUI 3 ÁREAS PARA DIFERENTES POSIÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO; MONTAGEM RÁPIDA; FORMATO: OFÍCIO; COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO CORRUGADO. DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 35 X LARGURA: 13 X ALTURA: 25 CM.			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 4,92	Valor Total: 147,60
Item: 105	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: PASTA ARQUIVO MORTO COR PRETO: CAIXA DE ARQUIVO MORTO PRODUZIDA EM PLÁSTICO CORRUGADO; COM SISTEMA DE FECHAMENTO VERSÁTIL COM OPÇÃO DE DEIXAR AS ABAS INTERNAS E EXTERNAS; POSSUI 3 ÁREAS PARA DIFERENTES POSIÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO; MONTAGEM RÁPIDA; FORMATO: OFÍCIO; COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO CORRUGADO. DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 35 X LARGURA: 13 X ALTURA: 25 CM.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 4,92	Valor Total: 98,40
Item: 106	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: PASTA ARQUIVO MORTO COR VERDE: CAIXA DE ARQUIVO MORTO PRODUZIDA EM PLÁSTICO CORRUGADO; COM SISTEMA DE FECHAMENTO VERSÁTIL COM OPÇÃO DE DEIXAR AS ABAS INTERNAS E EXTERNAS; POSSUI 3 ÁREAS PARA DIFERENTES POSIÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO; MONTAGEM RÁPIDA; FORMATO: OFÍCIO; COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO CORRUGADO. DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 35 X LARGURA: 13 X ALTURA: 25 CM.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 4,92	Valor Total: 98,40
Item: 107	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: PASTA ARQUIVO MORTO COR VERMELHO: CAIXA DE ARQUIVO MORTO PRODUZIDA EM PLÁSTICO CORRUGADO; COM SISTEMA DE FECHAMENTO VERSÁTIL COM OPÇÃO DE DEIXAR AS ABAS INTERNAS E EXTERNAS; POSSUI 3 ÁREAS PARA DIFERENTES POSIÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO; MONTAGEM RÁPIDA; FORMATO: OFÍCIO; COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO CORRUGADO. DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 35 X LARGURA: 13 X ALTURA: 25 CM.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 4,92	Valor Total: 98,40
Item: 108	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: PASTA CATÁLOGO COM VISOR E 50 ENVELOPES: FORMATO OFÍCIO COM BOLSA E COM VISOR 4 COLCHETES DIMENSÕES: 315 X 225 (MM).			
Quantidade: 38		Valor Unit.: 52,26	Valor Total: 1.985,88
Item: 109	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA COLECIONADORA AZ LOMBO LARGO: COR PRETO. CONFECCIONADA EM CARTÃO COM ESPESSURA DE APROXIMADAMENTE 2MM, REVESTIDA COM PAPEL MONOLÚCIDO DE 75 G PLASTIFICADO OU NIQUELADO, OLHAL PLÁSTICO OU NIQUELADO E COMPRESSOR PLÁSTICO, DISPONHA NA SUA LOMBADA DE PELÍCULA PLÁSTICA RESISTENTE, CONTENDO ETIQUETA EXTERNA NÃO ADESIVA PARA IDENTIFICAÇÃO DA ESPECIE DOS DOCUMENTOS ARQUIVADOS. A MARCA DO PRODUTO DEVE ESTAR IMPRESSA EM ALGUM DOS SEUS COMPONENTES. DIMENSÕES APROXIMADAS: 35 X 28 X 8,5CM. FORNECIMENTO: UNIDADE.			
Quantidade: 436		Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 3.880,40
Item: 110	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA SUSPENSÁVEL: MATERIAL: PAPEL KRAFT COM TEXTURA MARMORIZADA. POSSUI HASTES LATERAIS EM PLÁSTICO. DIMENSÕES DO PRODUTO: 24X36 MM. FORNECIMENTO: UNIDADE.			
Quantidade: 450		Valor Unit.: 2,05	Valor Total: 922,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA
URUOCA-CE**

Item: 111	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: PERFURADOR MÉDIO: COMPOSIÇÃO/MATERIAL: COMPONENTES METÁCULO E RESINAS PLÁSTICAS. CAPACIDADE APROXIMADA PARA PERFURAR ATÉ 30 FOLHAS, AJUSTE DE PROFUNDIDADE. DIMENSÕES APROXIMADAS: 12 CM X 3 CM X 7 CM. DIÂMETRO APROXIMADO DOS FUROS: 6MM.			
Quantidade: 74		Valor Unit.: 50,26	Valor Total: 3.719,24
Item: 112	Unidade: PCT	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: PILHA PALITO: TIPO ALCALINA AA. TENSÃO 1,5V, NÃO RECARREGÁVEL. EMBALAGEM COM DUAS UNIDADES CONTENDO A MARCA DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 16		Valor Unit.: 5,41	Valor Total: 86,56
Item: 113	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE: VOLTAGEM: BIVOLT; TENSÃO: 110V – 220V (BIVOLT AUTOMÁTICO) CABO E PLUG COM CERTIFICAÇÃO INMETRO. PARA BASTÕES 8MM.			
Quantidade: 13		Valor Unit.: 15,31	Valor Total: 199,03
Item: 114	Unidade: UND	Marca: ISOPLAST	Modelo: ISOPLAST
Descrição: PLACA ISOPOR: DIMENSÕES APROXIMADAS: 100 X 50CM. ESPESSURA: 10 MM.			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 2,81	Valor Total: 84,30
Item: 115	Unidade: UND	Marca: ACRIMET	Modelo: ACRIMET
Descrição: PRANCHETA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. MATERIAL RÍGIDO. TAMANHO 33X23CM OFÍCIO COM PRENDENDOR METÁLICO. FORNECIMENTO: UNIDADE.			
Quantidade: 192		Valor Unit.: 15,31	Valor Total: 2.939,52
Item: 116	Unidade: UND	Marca: ACRIMET	Modelo: ACRIMET
Descrição: QUADRO BRANCO: 1,20X0,90 C/ SUPORTE PARA APAGADOR, MOLDURA EM ALUMINIO.			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 80,80	Valor Total: 1.212,00
Item: 117	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: RÉGUA ESCRITÓRIO: MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, COMPRIMENTO 30CM, GRADUAÇÃO CENTÍMETRO. MATERIAL FLEXÍVEL, COR INCOLOR, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE. FORNECIMENTO: UNIDADE.			
Quantidade: 265		Valor Unit.: 0,88	Valor Total: 233,20
Item: 118	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: TESOURA DE PICOTAR: MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL MATERIAL CABO: POLIPROPILENO. COMPRIMENTO 21CM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO ANATÔMICO. LÂMINA PROPORCIONA UM CORTE EM ZIGUE-ZAGUE			
Quantidade: 9		Valor Unit.: 3,46	Valor Total: 31,14
Item: 119	Unidade: UND	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: TESOURA ESCOLAR MATERIAL: AÇO INOX. LÂMINA COM TRATAMENETO ANTIFERRUGEM. COMPRIMENTO TOTAL: 13 CM. ESPESSURA DA LÂMINA: 1,5 MM. PONTAS ARREDONDADAS. CABO EM POLIPROPILENO PRETO.			
Quantidade: 96		Valor Unit.: 2,81	Valor Total: 269,76
Item: 120	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: TESOURA: MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL MATERIAL CABO: POLIPROPILENO. COMPRIMENTO 21CM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO ANATÔMICO. FORNECIMENTO: UNIDADE			
Quantidade: 112		Valor Unit.: 13,43	Valor Total: 1.504,16
Item: 121	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA GUACHE: ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, CORES MISCÍVEIS ENTRE SI. DIVERSAS CORES. COMPOSIÇÃO: RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGA E CONSERVANTES TIPO BENZOTIAZOL. CAIXA COM 06 FRASCOS CADA FRASCO COM 250 ML.			
Quantidade: 70		Valor Unit.: 2,01	Valor Total: 140,70
Item: 122	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: TINTA PARA CARIMBO: COR PRETA OU AZUL. COMPONENTES: ÁGUA, PIGMENTOS, SEM ÓLEO. ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. CAPACIDADE FRASCO DE 40ML CONTENDO A MARCA DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 42		Valor Unit.: 2,86	Valor Total: 120,12
Item: 123	Unidade: ROLO	Marca: NEW TNT	Modelo: NEW TNT
Descrição: TNT: ROLO COM 50 METROS. COR AMARELO. GRAMATURA: 40X45G. ALTA RESISTENCIA. LARGURA: 1,40 MTS.			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 79,98	Valor Total: 479,88
Item: 124	Unidade: ROLO	Marca: NEW TNT	Modelo: NEW TNT
Descrição: TNT: ROLO COM 50 METROS. COR AZUL CLARO. GRAMATURA: 40X45G. ALTA RESISTENCIA. LARGURA: 1,40 MTS.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 79,98	Valor Total: 159,96



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 125	Unidade: ROLO	Marca: NEW TNT	Modelo: NEW TNT
Descrição: TNT: ROLO COM 50 METROS. COR AZUL MARINHO. GRAMATURA: 40X45G. ALTA RESISTENCIA. LARGURA: 1,40 MTS.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 79,98	Valor Total: 159,96	
Item: 126	Unidade: ROLO	Marca: NEW TNT	Modelo: NEW TNT
Descrição: TNT: ROLO COM 50 METROS. COR AZUL ROYAL. GRAMATURA: 40X45G. ALTA RESISTENCIA. LARGURA: 1,40 MTS.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 79,98	Valor Total: 319,92	
Item: 127	Unidade: ROLO	Marca: NEW TNT	Modelo: NEW TNT
Descrição: TNT: ROLO COM 50 METROS. COR AZUL. GRAMATURA: 40X45G. ALTA RESISTENCIA. LARGURA: 1,40 MTS.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 79,98	Valor Total: 319,92	
Item: 128	Unidade: ROLO	Marca: NEW TNT	Modelo: NEW TNT
Descrição: TNT: ROLO COM 50 METROS. COR BRANCO. GRAMATURA: 40X45G. ALTA RESISTENCIA. LARGURA: 1,40 MTS.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 79,98	Valor Total: 319,92	
Item: 129	Unidade: ROLO	Marca: NEW TNT	Modelo: NEW TNT
Descrição: TNT: ROLO COM 50 METROS. COR LARANJA. GRAMATURA: 40X45G. ALTA RESISTENCIA. LARGURA: 1,40 MTS.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 79,98	Valor Total: 319,92	
Item: 130	Unidade: ROLO	Marca: NEW TNT	Modelo: NEW TNT
Descrição: TNT: ROLO COM 50 METROS. COR LILÁS. GRAMATURA: 40X45G. ALTA RESISTENCIA. LARGURA: 1,40 MTS.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 79,98	Valor Total: 319,92	
Item: 131	Unidade: ROLO	Marca: NEW TNT	Modelo: NEW TNT
Descrição: TNT: ROLO COM 50 METROS. COR MARROM. GRAMATURA: 40X45G. ALTA RESISTENCIA. LARGURA: 1,40 MTS.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 79,98	Valor Total: 159,96	
Item: 132	Unidade: ROLO	Marca: NEW TNT	Modelo: NEW TNT
Descrição: TNT: ROLO COM 50 METROS. COR PINK. GRAMATURA: 40X45G. ALTA RESISTENCIA. LARGURA: 1,40 MTS.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 79,98	Valor Total: 159,96	
Item: 133	Unidade: ROLO	Marca: NEW TNT	Modelo: NEW TNT
Descrição: TNT: ROLO COM 50 METROS. COR PRETO. GRAMATURA: 40X45G. ALTA RESISTENCIA. LARGURA: 1,40 MTS.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 79,98	Valor Total: 159,96	
Item: 134	Unidade: ROLO	Marca: NEW TNT	Modelo: NEW TNT
Descrição: TNT: ROLO COM 50 METROS. COR ROSA. GRAMATURA: 40X45G. ALTA RESISTENCIA. LARGURA: 1,40 MTS.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 79,98	Valor Total: 479,88	
Item: 135	Unidade: ROLO	Marca: NEW TNT	Modelo: NEW TNT
Descrição: TNT: ROLO COM 50 METROS. COR ROXO. GRAMATURA: 40X45G. ALTA RESISTENCIA. LARGURA: 1,40 MTS.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 79,98	Valor Total: 159,96	
Item: 136	Unidade: ROLO	Marca: NEW TNT	Modelo: NEW TNT
Descrição: TNT: ROLO COM 50 METROS. COR VERDE ESCURO. GRAMATURA: 40X45G. ALTA RESISTENCIA. LARGURA: 1,40 MTS.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 79,98	Valor Total: 159,96	
Item: 137	Unidade: ROLO	Marca: NEW TNT	Modelo: NEW TNT
Descrição: TNT: ROLO COM 50 METROS. COR VERDE LIMÃO. GRAMATURA: 40X45G. ALTA RESISTENCIA. LARGURA: 1,40 MTS.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 79,98	Valor Total: 159,96	
Item: 138	Unidade: ROLO	Marca: NEW TNT	Modelo: NEW TNT
Descrição: TNT: ROLO COM 50 METROS. COR VERDE. GRAMATURA: 40X45G. ALTA RESISTENCIA. LARGURA: 1,40 MTS.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 79,98	Valor Total: 319,92	
Item: 139	Unidade: ROLO	Marca: NEW TNT	Modelo: NEW TNT
Descrição: TNT: ROLO COM 50 METROS. COR VERMELHO. GRAMATURA: 40X45G. ALTA RESISTENCIA. LARGURA: 1,40 MTS.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 79,98	Valor Total: 479,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	082 25.179.741/0001-02	147.229,80	146.937,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA
URUOCA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	013 07.245.458/0001-50	147.229,80	1.470,60	Sim

AUTORIDADE: MARIA SHEILA SOUSA DE ANDRADE